  Via Greti del Vara, 9 – 19020 Follo (SP) Italy
Tel. +39/0187/599101 Fax. +39/0187/558983
www.microdatadue.it E-mail: info@microdatasrl.it
Descrizione Description
Omologazioni Type Approval
MED, RINA, Lloyd’s Register, DNV, GL
MD9900-BS Series
IP65 Detector Base  D24730 Rev. F

Page 3 / 5
Installazione Installation
Codici di ordinazione Order Code
Modello
Model
Codice
Part Number
Descrizione
Description
MD9900-BS 26398-1
Base stagna IP65
Proof Base IP65
MD9900-BSI 26398-2
Base stagna IP65 con isolatore di cortocircuito
Proof Base IP65 with short circuit isolator
MD9900-BS-PT 28607-1
Base stagna IP65 predisposta per People tracking
Proof Base IP65 suitable for People Tracking
MD9900-BSI-PT 28607-2
Base stagna IP65 predisposta per People tracking
con isolatore di cortocircuito
Proof Base IP65 suitable for People Tracking
with short circuit isolator
MD9900-I 27179
Targhette indirizzo (Kit 24 pezzi)
Address Label (Kit 24 pcs)
Documenti di Riferimento Related Documents
 Technical Specification ST-21405